
会社設立のご挨拶 
 
拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき厚く御礼申し上げます。 
株式会社ミヤデラではこれまでも熱絶縁工事業務に限ることなく、これに関連する製品の

開発や販売に取り組んでおりますが、このたびイタリアに本社を置く「L ’ ISOLANTE 
K-FLEX srl」社の製造する発泡ゴム断熱材『K-FLEX』の取り扱いを行うこととなり、そ

れに伴い下記のとおり「株式会社ケーマーケティング」（Ｋ－Ｍａｒｋｅｔｉｎｇ）を設立

し平成十九年三月一日より業務を開始いたすところに相成りました。新会社の業務は主に

発泡ゴム断熱材『Ｋ－ＦＬＥＸ』の販売、加工や副資材取扱の業務を行うものであります。 
 
なお、代表取締役社長には宮寺力也が就任することと相成りました。これを機に社員一同

心機一転し皆様方に対するサービスに一層専念いたす所存でございますので、何卒この新

会社に対しましても弊社同様のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
平成 19 年 3 月 1 日 

 
株式会社ミヤデラ 

株式会社ケーマーケティング 
  代表取締役社長 宮寺力也 

   
記 

 
■新会社の概要 

一、商号   株式会社ケーマーケティング     K ｰ Marketing 

一、所在地  東京都品川区南品川五丁目 3 番１０号 
一、設立   平成１９年１月１２日 
一、資本金  金５００万円  
一、役員   代表取締役 宮寺力也 
一、担当   マネージャー 飯塚学 
一、業務内容 ・発泡ゴム断熱材「K-FLEX」を主とした、建築資材、絶縁材、防音材料 
        電気絶縁材料等の輸入、加工および販売 
       ・前号に関連する企画、調査およびコンサルティング 

以上 



K ｰMarketing
Ｋ－ＦＬＥＸ加工品　～配管用～

取り扱い商品

　Ｋ－ＦＬＥＸを配管のエルボー、チーズ用のプレ加工製品です。
施工時の作業短縮、材料歩留向上にお役立てください。
　チューブを加工した小口径用からシートを加工した大口径用まで
取り揃えております。

Ｋ－ＦＬＥＸダクトフランジカバー

　角ダクト用のフランジカバーです。
アングルタイプ、共板タイプとも対応
します。

Ｋ－ＦＬＥＸ　副資材、付属品

配管サポート

Ｋ－ＦＬＥＸ粘着テープ

　同素材でできた粘着テープです。同等の
断熱性能を有していますので、継ぎ目の
補強、スパイラル巻き付けしての使用が
できます。

　配管支持部分に被せて使用することで
Ｋ－ＦＬＥＸの変形、破損を防止します。

アングルカッター 背割りカッター プラスチックリベッター ディスペンサー

特殊加工
シートのプレカット、ＡＬＧＣ等の表皮材貼りつけ加工、など承ります。
詳細はご相談ください。

K ｰMarketing
株式会社ケーマーケティング

　TEL　03-3474-9823
　FAX　03-3474-3626


	
	ver1




